Министерство образовании
РОССИЙСКО Й Ф с д с р а н и и

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Фурмановская средняя
общеобразовательная школа
11срвомайского района
Оренбургской области
461984 н.Фурманов
ул.Школьная, S
тел.(35-348) 4-53-54
e-mail: furmanovskayaou@mail.ru

Приказ № 189 от 30.08.2024 г.
по МБОУ «Фурмановскаи средняя общеобразовательная школа»

О создании комиссии общественного контроля
организации и качества питания

С целью усилеиия контроля организации и качества питания в МБОУ «Фур-
маповская СОШ» 2024-2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания
(далее - комиссия) из числа родителей.

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в
следующем составе:
Бикишова J1.B. - председатель общешкольного родительского комитета
Кукушкина Е.В. - член общешкольного родительского комитета
Юдина М.В. — родитель
Щетинина М.М. - родитель

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за
организацию питания Неверову Т.Н..

4. Ознакомить членов комиссии с порядком их работы по утвержденному
11оложеиию иод роспись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:furmanovskayaou@mail.ru